UỶ BAN BẦU CỬ

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            /QĐ-UBBC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trưng tập cán bộ, công chức, viên chức phục vụ công tác bầu cử Đại

biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026

UỶ BAN BẦU CỬ HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ngày

25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của UBND huyện

về việc thành lập Uỷ ban bầu cử huyện Triệu Sơn;

 Theo đề nghị của Thư ký Ủy ban bầu cử huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Trưng tập cán bộ, công chức, viên chức phục vụ công tác bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026,

gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Quản Trọng Thể, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

2. Ông Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

3. Ông Nguyễn Chí Quang, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

4. Ông Phạm Thế Khoa, Phó Giám đốc Ban QLDA;

5. Bà Lê Thị Hương, Phó Trưởng phòng Nội vụ

6. Ông Nguyễn Khả Tâm, Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy;

7. Ông Đào Phan Dũng, Hiệu trưởng trường tiểu học Thọ Dân;

8. Ông Nguyễn Tài Thúc, CV Văn phòng HĐND và UBND huyện;

9. Ông Lê Đăng Hà, Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;

10. Ông Lê Phú Long, Chuyên viên Phòng Nội vụ;

11. Ông Lê Bá Trường, Công chức Tư pháp – Hộ tịch thị trấn Nưa;

12. Ông Nguyễn Xuân Thắng, Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã Hợp Tiến;

13. Ông Hoàng Văn Giang, Viên chức Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện;

14. Ồng Lê Đình Năm, Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và

Môi trường xã Vân Sơn;

15. Ông Phạm Hoài Nam, công chức Tài chính - Kế toán xã Hợp Thành.

2

Điều 2. Thời gian trưng tập kể từ 7 giờ 00 ngày 22/5/2021 đến khi hoàn

thành nhiệm vụ tổng hợp kết quả bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu

HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị của cán bộ, công chức có tên ở Điều 1 có

trách nhiệm sắp xếp công việc chuyên môn, tạo điều kiện cho cán bộ, công

chức, viên chức được trưng tập thuộc phòng, cơ quan, đơn vị mình thực hiện tốt

nhiệm vụ do Ủy ban bầu cử huyện phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các tổ chức phụ trách bầu cử huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có cán

bộ, công chức, viên chức trưng tập và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, NV, UBBC huyện.

TM. UỶ BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

          Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-15T22:13:50+0700

		2021-05-17T07:42:05+0700

		2021-05-17T07:42:44+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T07:46:58+0700